
Aufnahmegebühr Hochzeit      			   129 Euro                                           
für die erste Stunde

jede weitere Stunde				     69 Euro
(auch Kirche/Standesamt,...)	

Gruppenfoto 					      69 Euro                                                                 
(bei Extra-Anfahrt am Nachmittag/Abend)	
                                                                       
After-Wedding-Shooting               	           149 Euro                                                         
Dauer ca. 2 Std.

Fahrtkosten werden als Arbeitsstunden mitangerechnet! 

Bildpreise:

13x18cm		  10,80 Euro
15x20cm		  13,20 Euro
18x24cm		  14,50 Euro
20x30cm		  19,50 Euro
30x40cm		  32,00 Euro
40x60cm		  43,00 Euro
50x70cm		  56,00 Euro
60x90cm		  66,00 Euro
Bildcollagen	 nach Aufwand
Nachbestellungen bzw. Bildbestellungen zusätzlich 
zum Kauf der digitalen Bilddatei: halber Preis!

Preisliste - Hochzeit 2024/2025 (gültig ab 1. September 2024)

Digitale Bilder (fertig bearbeitet, in Originalgröße, dreifache Ausführung: Farbe/sw/
sepia auf CD-ROM (inkl. privater Nutzungsrechte)

Einzelne Datei:	   19 Euro
10 Dateien:	 179 Euro
15 Dateien:	 245 Euro
20 Dateien:	 309 Euro
25 Dateien:	 355 Euro
30 Dateien:	 399 Euro     
weitere Staffelpreise auf Anfrage.

AB BESTELLWERT 350 EURO (ABZÜGE, DIGITAL BEARBEITETE AUFNAHMEN, 
KEINE DANKESKARTEN) BIETE ICH DIE MÖGLICHKEIT ALLE BILDDATEN (ORIGINALE,  
UNBEARBEITET) FÜR 99 EURO ZU ERWERBEN. 

ALTERNATIV KÖNNEN REPORTAGE-AUFNAHMEN (KEINE HOCHZEITSPORTRAITS)  
OHNE ABNAHMEPAUSCHALE FÜR 199 EURO GEKAUFT WERDEN. 

BEI KAUF EINES FOTOBUCHES KÖNNEN DIE BEARBEITETEN BILDDATEN DES BUCH  
ZUSÄTZLICH AUF CD-ROM ERWORBEN WERDEN:  
BIS 35 FOTOS: 150 EURO, BIS 75 FOTOS: 200 EURO	

Außerdem biete ich:
- Fotobücher und Fotalben in sämtlichen Größen und 
  Ausführungen
- Einladungs-, Menü/Tisch- und Dankeskarten
- Fotoleinwände, Poster, Platten, Bilderrahmen,  
  Fotogeschenke aller Art

w w w . b l i t z l i c h t - v o g l e r . d e

tanja vogler • parkstraße 14 • 91413 neustadt/aisch
fon: (0179) 323 0 342 • info@blitzlicht-vogler.de


